[bookmark: _GoBack]様式第1号(第4条関係)
	(表)
	確認番号
第　　号

	排水設備等計画確認申請書
年　　月　　日
知内町長　　　　　　　　様
申請者　住所
(指定店)　氏名　　　　　　　　　　印

　次のとおり排水設備工事等を施工したいので、計画図書を添えて確認申請します。

	排水設備場所

	工事種別
	新設・増設・改築
	資金区分
	貸付金・補助金・自己資金

	設備の種類・個数
	水洗便所[和便器(　　)　洋便器(　　)　兼用便器(　　)
小便器(　　)]
台所(　　)　浴室(　　)　手洗器(　　)　洗面器(　　)

	設置者
排水設備
	排水設備設置義務者である場合
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	排水設備使用者である場合
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	使用者が排水設備設置者である場合は設置義務者の承諾
	住所
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

	施工期間
	着工予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	完成予定年月日
	　　　　年　　月　　日

	上記のとおり確認したので通知してよろしいか。
確認年月日　　　　年　　月　　日

	確認条件

注：確認番号欄及び確認条件欄は記載しないこと。

(裏)

記載上の注意

	　設置者が次の各号に該当する場合は必ず下記承諾書に記入の上提出して下さい。

1　他人の排水管へ接続する場合

2　他人の土地を使用しなければ、下水排水を公共下水道に流されない場合

承諾書

　私が利害関係のある土地、私設下水道施設に　　　　　　　氏が排水設備設置工事を施工する事を承諾し後日紛争が生じてもご迷惑をかけない事を約束します。

年　　月　　日

	承諾者住所
	氏名
	承諾事項

	印

	印

	印